
4 广 告本版编辑：葛忠
2018年 9月 11日 星期二

招标公告
按照相关法规、 政策的规定，河

南智慧大数据生态园发展有限公司

决定对大数据智慧生态园项目的前

期物业服务采取公开招标的方式选

聘前期物业服务企业。现将有关事项
公告如下：

一、大数据智慧生态园项目位于
濮阳市城乡一体化示范区， 东至龙
湖、西至金堤路、南至龙湖、北至龙湖
（卫都大街与金堤路交叉口北 100 米
路东东湖西岸半岛 ）， 总建筑面积
384579.32 平方米， 本项目不存在分
期开发交付。

二、项目由 32 栋多层组成，总商
业面积为 384579.32 平方米。

三、投标单位资格要求
1. 从事物业服务的企业应当具

有独立的法人资格，拥有相应的专业
技术人员，具备为业主提供专业服务
的能力；

2.资信良好，且具有房产行政主
管部门颁发的具备资质的物业服务

企业；
3.有相关项目服务经验，管理科

学、满足生态园的物业服务要求。
四、领取招标文件时间和地点
招标文件领取时间 ：2018 年 9

月 10 日至 14 日
招标文件领取地点：濮阳市城乡

一体化示范区文岩北路濮阳医学高

等专科学校院内青年公寓楼 217 室
五、递交投标文件时间
2018 年 9 月 10 日至 29 日
六、开标时间及地点
1. 开标时间：2018 年 9 月 29 日

下午

2.开标地点：濮阳市城乡一体化
示范区文岩北路濮阳医学高等专科

学校院内青年公寓楼 217 室
联系人：孙振斌
联系电话：18639389998
河南智慧大数据生态园发展

有限公司

2018 年 9 月 10 日

为使濮阳市广大参合人员大病医疗费用及时、
准确得到报销， 根据相关文件规定， 编写本服务指
南。

一、哪些人可以享受城乡居民医疗保险待遇？
凡缴纳了城乡居民基本医疗保险费的居民均可

享受城乡居民医疗保险待遇。 城乡居民基本医疗保
险费实行个人缴费与政府补助相结合为主的筹资方

式，一年一缴，不缴次年不享受待遇。
河南省城乡居民医疗保险待遇包括： 城乡居民

基本医疗保险、城乡居民大病保险、困难群众大病补
充医疗保险。

二、城乡居民基本医疗保险待遇有哪些？
参保居民可享受普通门诊医疗待遇、 门诊慢性

病医疗待遇、 重特大疾病医疗待遇、 住院医疗待遇
（包括生育医疗待遇、新生儿医疗待遇）。

城乡居民基本医疗保险报销标准等以各地市出

台的医保政策为准。
三、城乡居民大病保险怎么报销？
城乡居民患病花费较高的，在基本医保报销后，

个人累计负担符合规定的医疗费用超过 1.5 万元的
部分，可以享受城乡居民大病保险待遇，大病保险按
以下标准给予报销：

1.5 万元 ~5 万元（含 5 万元）部分报销 50%；
5 万元 ~10 万元（含 10 万元）部分报销 60%；
10 万元以上部分报销 70%；
一年最高可报销到 40 万元。
四、 农村贫困人口享受大病保险待遇有什么倾

斜政策？
2018 年至 2020 年脱贫攻坚期内，参加我省城乡

居民基本医疗保险的农村贫困人口， 享受大病保险
“一降一提高” 倾斜政策， 即起付线由 1.5 万元降至
0.75 万元；合规自付医疗费用报销比例：0.75 万元 ~5
万元（含 5 万元）的由 50%提高至 80%；5 万元 ~10 万
元（含 10 万元）的由 60%提高至 85%；10 万元以上由
70%提高至 95%。

农村贫困人口按照 《河南省人民政府办公厅关
于进一步提高农村贫困人口医疗保障水平的实施意

见 （试行）》 （豫政办 〔2018〕 12 号 ） 口径确定 ，
即农村贫困人口包括建档立卡贫困人口 （含贫困残
疾人）、 农村低保对象、 农村特困人员救助供养对
象。

五、 哪些人能享受困难群众大病补充医疗保险
待遇？

凡是我省户口, 参加城乡居民基本医疗保险、且
符合下列条件之一的， 还能享受困难群众大病补充
医疗保险待遇。

（一）建档立卡贫困人口；
（二）特困人员救助供养对象；

（三）城乡最低生活保障对象；
（四）困境儿童。
六、困难群众大病补充医疗保险怎么报销？
困难群众住院除享受基本医保、 大病保险报销

后，个人负担符合规定的费用超过 3000 元的，按以
下规定报销：

3000 元 ~5000 元 （含 5000 元 ） 部分按 30%报
销；

5000 元 ~1 万元（含 1 万元）部分按 40%报销；
1 万元 ~1.5 万元（含 1.5 万元）部分按 50%报销；
1.5 万元 ~5 万元（含 5 万元）部分按 80%报销；
5 万元以上部分按 90%报销，没有封顶线。
七、 城乡居民在定点医院住院发生的医疗费如

何报销？
在定点医院住院，参保居民出院结算时，只需缴

纳个人负担的费用，按规定应由城乡居民基本医保、
城乡居民大病保险、 困难群众大病补充医疗保险资
金支付的医疗费用由定点医院垫付。

八、 城乡居民住院发生的医疗费用未在医院报
销，回参保地报销需提供哪些材料？

（一）城乡居民基本医保报销材料以当地医保部
门要求为准；

（二）大病保险：参保人凭身份证明、社会保障卡
（参保证 / 卡）、银行卡或存折复印件、城乡居民住院
报销费用结算票据原件 （或加盖原件留存处公章的
复印件）、费用汇总清单（或加盖原件留存处公章的
复印件）、病历首页、长期医嘱、临时医嘱、出院小结
复印件等手续到参保地医保服务大厅窗口办理城乡

居民大病保险报销手续。
参保人在报销城乡居民基本医保时已提交病历

首页、长期医嘱、临时医嘱、出院小结复印件的，大病
保险报销时不再重复提供。

（三）困难群众大病补充医疗保险报销：医疗费
用达到大病补充医疗保险支付标准的， 由困难群众
本人（或委托人）提供有效身份证明复印件、银行卡
（折）复印件、转诊转院或异地就医证明复印件、城乡
居民住院报销费用结算票据原件 （或加盖原件留存
处公章的复印件） 等到参保地大病补充保医疗险服
务窗口办理报销手续。

（四） 对于同时达到大病保险及大病补充医疗
保险支付标准的城乡居民， 只需提供一套申请报销
资料。

承办公司简介

濮阳市 2018 年城乡居民大病保险和困难群众
大病补充医疗报销由平安养老保险股份有限公司河

南分公司承办。
平安养老保险股份有限公司（以下简称“平安养

老险”）是平安集团子公司，2004 年 12 月在上海成立,�
是国内首家专业养老险公司。

平安养老险河南分公司于 2007 年 3 月成立，旗
下企业年金受托、 投资和其他各类委托管理资产逾
50 亿元，养老资管日均资产近 14 亿元，企事业单位
短期险、长期险、城镇职工 / 城乡居民大病保险年度
规模近 18 亿元，服务各类企事业客户 1.3 万余家、大
病服务人群近 1600 万人。

平安养老险河南分公司将秉承平安集团 “科技
引领金融，金融服务生活”的经营服务理念，致力成
为河南省 “专业的养老资产管理机构”“专业的民生
福利保障供应商”！

平安养老保险股份有限公司濮阳中心支公司

服

务

区

域

联

系

电

话

地区 电话 地址

华龙区 0393-8917857
市城区中原路与开州路交叉口平安财产险六楼

开发区 0393-8917750

清丰县 0393-8917897 清丰县人社局就业与劳动服务中心

南乐县 0393-8917891 南乐县行政服务大厅

范县 0393-8917870 范县板桥路东段人防楼 1 楼大厅 3 号窗口

台前县 0393-8917882 台前县纬六路与经六路交叉路口西 100 米路南

濮阳县 0393-8917681 濮阳县长庆路与红旗路交叉口东北角信息产业园 7 号门医保中心

监督、投诉电话：0393-8917765 8917780

濮阳市城乡居民大病保险服务指南

濮阳日报社品牌运营中心根据工

作需要， 现诚聘如下人员：
一、 编校人员 2 名
要求：
1.大专及以上学历， 文秘类相关专

业；
2.热爱文字， 文字功底好， 安于文

案尺牍；
3.专业基础扎实， 在所学专业领域

有与学历相符的见解和常识；
4.有一定的文稿采编制作、 校对经

验， 署名第一或第二均可， 请带作品，
并能熟练应用设计软件 ， 如 Photo鄄
shop、 Indesign、 CorelDRAW、 Illustra鄄
tor 等， 能方便地进行网络交流；

5.计划性强， 能按时完成交办的工
作任务， 不拖沓。

待遇：
1.通过笔试和面试录用后， 基本工

资加绩效工资；

2.3 个月试用期后能胜任岗位的 ，
享受社会保险待遇。

二、 工商记者 3 名
要求：
1.大专及以上学历， 新闻或中文专

业；
2.熟悉电脑操作， 有一定的编采和

社会活动组织能力；
3.热爱新闻工作， 工作勤奋认真、

务实创新。
待遇：
1.通过笔试和面试录用后 ， 每月

工资 2000 元， 另加特稿特酬；
2.3 个月试用期后能胜任岗位的 ，

享受社会保险待遇。
三、 品牌推广员 10 名
有广告从业经验者优先 ， 待遇面

议。
联系电话： 0393-8934521
手机： 18739301871

招 聘

声 明

西南大学
重庆大学
郑州大学
�网络教育本科、专科

限额招生

经省教育厅批准 ，
教育部备案，国家“双一
流”重点大学西南大学、
重庆大学、 郑州大学自
2002 年起相继在濮阳
市图书馆设立网络教育

学习中心。 16 年来，已
招生 30 余届， 毕业逾
万人。

2018 年秋季正在
限额招生，报满即停，欲
报从速！

●本科、专科学历，
重点大学毕业证， 可用
于晋级、评职称、考研 、
报考国家公务员等使

用。
●各类热门、 冷门

专业 60 余个。
●不脱岗，质量高，

两年半毕业。
●随时上网即听教

授讲课， 适合在职人员
深造。

●濮阳学习中心连
续 15 年被评为 “全国
优秀中心”，是四大金牌
学习中心之一， 服务一
流。

报名手续： 携带毕
业证、身份证原件报名。

报名地点： 市城区
开州南路市图书馆（老）

电话：
0393-4415119

4433498

本报仅对广告进

行形式审查，以上广告
所产生的后果由刊登

广告者本人 （单位）承
担。

▲濮阳县鑫雨蔬
菜种植有限公司的营

业执照（统一社会信用
代 码 ：
91410928337169178Y）
正本、 副本不慎丢失，
声明作废。

▲井红彩（身份证
号 ：
410928197604230020）
不慎将濮阳市物华房

地产开发有限公司（龙
城花园 20 号楼 2 单元
16 楼西 A2） 开具的收
据 （号码 ：0001092；金
额 ：68000 元 ； 开票日
期 ：2013 年 1 月 9 日 。
号码 ：0003755； 金额 ：
23467.35 元 ； 开票日
期 ：2014 年 1 月 7 日 。
号码 ：0006837； 金额 ：
140000 元； 开票日期：
2014 年 3 月 21 日 ）丢
失，声明作废。

▲焦世威（身份证
号 ：
410928198602241230）
的道路运输从业人员

资格证不慎丢失，声明
作废。

▲徐志鑫（身份证
号 ：
410928199702256338）
的道路运输从业人员

押运员证不慎丢失，声
明作废。

▲河南佳瑞家居
建材有限公司的营业

执 照 （ 注 册 号 ：
410900001048032）副本
不慎丢失，声明作废。

▲河南济晟水利
工程有限公司范县分

公司的开户许可证（核
准号 ：J5023000571401）
不慎丢失，声明作废。

▲河南济晟水利
工程有限公司范县分

公司的营业执照（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91410926MA40YLXU2
2）正本不慎丢失，声明
作废。


